РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Шумиха

Администрация города Шумихи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.04.2017  № 165
О внесении изменений в постановление Администрации города Шумихи

от 07.12.2015 № 627

«Об утверждении административного регламента
предоставления Администрацией города Шумихи муниципальной услуги по подготовке, утверждению и выдаче градостроительного плана земельного участка»
На основании действующего законодательства, Устава Муниципального образования город Шумиха Шумихинского района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В п. 20 приложения к постановлению от 07.12.2015 №627 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией города Шумихи услуги  по подготовке, утверждению и выдаче градостроительного плана земельного участка» (далее - Постановление) слова: «- приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 года №207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» («Российская газета» от 8 июня 2011 года №122)» исключить;
п. 20 приложения к Постановлению дополнить словами : «- приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 июня 2016 года №400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»;

п. 70 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции: «Максимальный срок выполнения административного действия – 6 календарных дней»;
1 абзац п.119 раздела V изложить в следующей редакции: «По результатам рассмотрения жалобы в соответствии с частью 7 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг» Администрация города Шумихи принимает решение об удовлетворении жалобы либо об отказе в ее удовлетворении. Указанное решение принимается в форме распоряжения Администрации города Шумихи».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования города Шумиха, на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования города Шумихи Шумихинского района.

     Глава города Шумихи –

          А.А. Козлов